Кому
(Должность)______________
(ФИО)_______________________
___________________________
От кого:
(Должность)______________
(ФИО)_______________________
___________________________

Заявление

Прошу Вас и уволить меня по собственному желанию (дата увольнения)________________.

Дата:______________________
[bookmark: _GoBack]подпись и расшифровка_______________________________________________________